ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РАЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОНЁН
АдминиствяцийЁ

йышАну

(( ) 201З 9. J\Ъ

Шёмёршё ялё

ЧУВАШСКАrI РЕСПУБЛИКА
шЕмуршинскиrl рдйон

АДМИНИСТРАIЦ,IЯ
шЕмурrUинского

рАионА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<L05_> цqдфд 20lЗг. Ns /ry
село Шемурша

О прогнозе социально-экономического раз-
вития Шемуршинского района на 2014-201,6
годы и проекте бюджета Шемуршинского
района Чуватпской Республикина2014 год и
на плановый период 20|5 и 2016годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодексаРоссийской Федерации постановляю:
1. Одобрить проекты решений IТIемуршинского районного Собрания депутатов Чуваш-

ской Республики кО прогнозе социально-экономического рitзвития Шемуршинского района
Чувашской Республики Ha20l4-2016 годы> и <<О бюджете Ш"rур-"нского района Чувiшской
Республик и на2014 год и на плановый период 201 5 и 2016.одо"u.

2. Внести проекты решений Шемуршинского районного Собрания деtIутатов кО прогнозе
социально-экономического рtlзвития Шемуршинского района на201,4-2016 годы> и кО бюдже-
те Шемуршинского района Чувашской Республики на 20|4-2016 годы> на рассмотрение Ше-
муршинского районного Собрания депутатов.

3. Назначить представителями администрации Шемуршинского района при рассмотрении
Шемуршинским районным Собранием депутатов проектов решений Шемуршинского районно-
го Собрания депутатов:

кО прогнозе социаJIьно-экономического развития Шемуршинского района на 20it4-20lб
годы) - Жамкова Э,Э., начальника отдела экономики администрации Шемуршинского района;

<о бюджете Шемуршинского района Чувапrской Республики rта2Oi4 год и плйвый пе-
риод 201'5 и 2016 годов> - Миронову О.А., начальника финансового отдела администрации
Шемуршинского района,

глава администрации Шемурши
Чувашской Республики В.П.Фадеев

#"ffi_ry"*

ffi